

Rynek

ZOOLOGICZNY

OGÓLNOPOLSKI MIESIĘCZNIK

Maj 2015, nr 5 (81)

ISSN 1899-0363



Fenomenalny
Plaček

- rozmowa miesiąca s. 36

Nr 1* wśród czasopism branży zoologicznej

*Millward Brown

TropiDog sponsorem programu „Mój pies i inne zwierzaki”

Marka TropiDog została sponsorem programu „Mój pies i inne zwierzaki”, który emitowany jest w każdą sobotę na antenie TVP Warszawa oraz powtarzany w piątki i w niedziele w paśmie telewizji regionalnych TVP

W programie pojawią się billboardy sponsorskie marki TropiDog oraz ulokowane zostaną produkty marki. Marka TropiDog, jako sponsor audycji, będzie promowana także podczas zwiastunów programu. Działania reklamowe w telewizjach regionalnych są zaplanowane na kwiecień i maj.

Bardzo dobry poziom merytoryczny programu „Mój pies i inne zwierzaki” jest pozytywnym kontekstem do promocji wysokojakościowej karmy dla psów z linii premium oraz super premium. Audycja odpowiada na różne pytania związane z hodowlą zwierząt domowych, zawiera praktyczne porady dotyczące ich żywienia oraz pielęgnacji. „Mój pies i inne

TropiDog®

zwierzaki” ukazuje się w telewizji już od 14 lat i jest jednym z najbardziej lubianych programów na antenie TVP Warszawa.

Premiery programu „Mój pies i inne zwierzaki” emitowane są na antenie TVP Warszawa w każdą sobotę o godz. 17:50.

TropiDog Premium oraz TropiDog Super Premium to dwie linie pełnowartościowych pokarmów granulowanych dla psów, których innowacyjna receptura dostarcza wszystkich niezbędnych składników, odpowiedzialnych za kondycję, odporność i właściwy rozwój czworonogów. ◀ RED

Rozszerzona seria Moskilex od DermaPharm

Laboratorium DermaPharm rozszerza specjalistyczną serię Moskilex dla ludzi o nowe produkty. Seria ta, dostępna w sprzedaży już od 2 lat, doskonale przyjęła się również na rynku zoologicznym

W skład serii wejdą 3 preparaty: Moskilex i Moskilex Ultra – chroniące przed komarami, kleszczami i meszkami oraz Moskilex roll on kojący po ukąszeniach owadów. Dla sklepów zoologicznych firma przygotowała atrakcyjną promocję dostępną w hurtowniach. Dodatkowym wsparciem w detalu będą materiały reklamowe – ulotki, plakaty i ekspozytor naładowy Moskilex.

Z myślą o konsumentach wystartowała kampania w prasie specjalistycznej, kobiecej i lifestylowej oraz w popularnych programach wędkarskich. – Przy okazji wizyty w sklepie zoologicznym właściciel psa czy kota będzie mógł zakupić zarówno produkty chroniące pupila, jak i preparaty chroniące jego samego oraz jego rodzinę przed komarami, kleszczami czy meszkami. To spora wygoda – mówi Katarzyna Gębała, Brand Manager Laboratorium DermaPharm.

Szczegóły dostępne u przedstawicieli handlowych Laboratorium DermaPharm (namiary na stronie www.dermapharm.com.pl w zakładce 'Kontakt'). ◀ RED



Krajowa Wystawa Psów Rasowych w Lublinie

W niedzielę 19 kwietnia w halach Targów Lublin odbyła się już 53. Krajowa Wystawa Psów Rasowych. Zgłoszonych zostało ponad 800 psów reprezentujących ponad 150 ras ze wszystkich 10 grup FCI

Wystawa odbyła się w dwóch halach o powierzchni ponad 10 tys. m². Miłośnicy zwierząt mogli podziwiać psy rasowe. Zwiedzający mogli również zaopatrzyć swoich podopiecznych w niezbędny asortyment na specjalnie przygotowanych stoiskach. Ponadto podczas wystawy przeprowadzono zbiórkę dla potrzebujących psów. ◀ RED

Certech świętuje jubileusz promocjami

Firma Certech świętuje promocyjnie swój jubileusz. Klienci w tym roku mogą spodziewać się dodatkowych newsletterów z atrakcyjnymi rabatami, a oprócz tego w ofercie firmy pojawiają się także limitowane edycje opakowań z dodatkowymi, gratisowymi litrami czy dołączonymi opakowaniami saszetek mięsnych oraz granulatu FUS TEST. Także dla klientów ostatecznych przewidziane zostały jubileuszowe konkursy.

Wszystkie informacje na temat promocji dla sklepów i hurtowni dostępne są w dziale handlowym firmy oraz u regionalnych kierowników sprzedaży. ◀ RED

Producent: PTH Certech Sp. J., ul. Fabryczna 36, 33-132 Niedomice, www.certech.com.pl





Nowe grzałki marki Marina

Firma Hagen wprowadziła do swojej oferty nową generację ekonomicznych grzałek akwarystycznych. Następczyni dobrze znanych polskim akwarystom grzałek Elite noszą nazwę Marina, i podobnie jak ich poprzedniczki, mają 2 grzałki w wersji skróconej przeznaczone do niedużych lub płytkich zbiorników – jedna o mocy 25W, druga 50W. Pozostałe grzałki mają już typową długość i moce od 50W do 300W. Nowe grzałki mają bardziej precyzyjne sterowanie temperaturą, również skala jest lepiej widoczna. Lampka kontrolna jest łatwo zauważalna, a szkło, z którego został wykonany korpus, jest wysoce odporne na uszkodzenia mechaniczne. Aby zwiększyć poziom bezpieczeństwa końcówka grzałki została zabezpieczona kapturkiem ze sztucznego tworzywa. Grzałki są całkowicie zatapialne i można ich używać w akwariach słodkowodnych i morskich.

Produkty dostępne u dystrybutorów marki Hagen: Ara z Warszawy, Astor Food z Gorzowa Wlkp., Eskulap z Krakowa, Mega Zoo z Warszawy, Rokus z Inowrocławia, Łodzi i Gdańska, Zoo Centrum Skubiszynscy z Poznania oraz Zoolog z Wrocławia

GENERALNY DYSTRYBUTOR MARKI HAGEN W POLSCE: PŁĄCEK PET PRODUCTS



PENNPLAX ozdoby do akwarium Bajkowy Świat

Firma znana z bardzo ciekawego i szerokiego asortymentu różnego rodzaju dekoracji akwarystycznych wprowadziła do sprzedaży serię ozdób inspirowanych znanymi filmami animowanymi z wytwórni Disney. Bardzo atrakcyjne, szczególnie dla najmłodszych akwarystów są postaci z filmów „Gdzie jest Nemo”, „Mała Syrenka” i „Kraina Lodu”.

DYSTRYBUTOR: PPIHZ ZOOLOG, UL. SOŁTYSOWICKA 27B, 51-168 WROCLAW WWW.ZOOLOG.PL



Moskilex roll on kojący po ukąszeniach

Zawiera kompleks składników: aloe, alantoinę i ekstrakt z nagietka wspomagające naturalne procesy gojenia, d-Pantenol – silnie nawilżający i łagodzący podrażnioną skórę oraz mentol – zapewniający kojące uczucie chłodu. Produkt można stosować u dzieci powyżej 3 roku życia. Status: kosmetyk. Pojemność: 15 ml.

PRODUCENT: LABORATORIUM DERMAPHARM SP. z o.o. TEL. 22 837 38 70, WWW.MOSKILEX.PL

REKLAMA ▼

Największy producent przysmaków w Europie

Karlie
FLAMINGO

Chick'n'Snack



Dostępne nowe regaty



Brawny

nowość

- w 100% naturalne skóry i ścięgna wołowe
- zawierają Omega 3
- bez dodatku barwników



Odkryj świat Karlie Flamingo, dokonaj najlepszego wyboru. Najwyższa jakość gwarantowana!

Wyłączny importer:
El Dorado Dystrybucja Sp. z o.o.
www.eldorado.sklep.pl

ORADO



Koci Domek – zabawka behawioralna dla kotów

Zabawka wykonana z wytrzymałej tektury, zaprojektowana przez specjalistę medycyny behawioralnej. Zaspokaja specyficzne potrzeby kotów żyjących w domach i mieszkaniach – stanowi bezpieczną kryjówkę i umożliwia bezkarnie drapanie. Dzięki estetycznemu wyglądowi i grafice zabawka sprawdzi się dobrze w każdym wnętrzu. Została zaprojektowana tak, żeby zachęcała do zabawy również dzieci, które mogą w dowolny sposób przyozdobić Domek. Zabawkę łatwo się montuje i demontuje. Można łączyć Kocie Domki w dowolne labirynty za pomocą dołączonych do zestawu rzep.

PRODUCENT: LABORATORIUM DERMAPHARM SP. Z O.O. TEL. 22 837 38 70
WWW.DERMAPHARM.COM.PL



Moskilex Ultra

Wydłużona ochrona przed ukąszeniami komarów, kleszczy i meszek – 100% gwarancja działania nawet do 6 godzin po aplikacji. Zawiera aż 3 substancje aktywne: DEET 30%, IR3535 1% i Pyrethrum Extract 0,20%. Można stosować u dzieci powyżej 12 roku życia (1 x dziennie). Status: prod. biobójczy, nr pozw. 5814/14. Pojemność: 100 ml.

PRODUCENT:
LABORATORIUM DERMAPHARM SP. Z O.O.
TEL. 22 837 38 70
WWW.MOSKILEX.PL

Nowa kolekcja zabawek dla psów

Nowa kolekcja zabawek dla psów powstała z połączenia 2 materiałów: termoplastycznego kauczuku i pluszowych dodatków.

Fantazyjne kształty i żywa kolorystyka. Solidnie wykonane, pomagają zwalczać kamień nazębny i sprzyjają lepszej higienie zębów, jednocześnie bawią psa. Wykonane w fantazyjnych kształtach i żywej kolorystyce zieleni, pomarańczowego i niebieskiego.

DYSTRYBUTOR: ZOLUX POLSKA SP. Z O.O.

AQUALIGHTER aPUMP i aPUMP MAXI

Innowacyjne, najmniejsze i najcisze w swojej klasie pompy powietrza aPump i aPump Maxi, są niemal niesłyszalne i idealne do akwariów w sypialniach. Pompy dostępne są w komplecie z wężykiem i kamieniem napowietrzającym, mocowane są za pomocą przyssawki do szyby. Dedykowane są odpowiednio do akwariów do 100 i do 200 litrów.

IMPORTER: AQUARAY
WIĘCEJ NA STRONIE HURTOWNI: WWW.AQUARAY.PL

Dysk i kliker treningowy dla psa

Dysk firmy DINGO to profesjonalna zabawka dla średnich i dużych psów do nauki technik rzutowych. Wyraźny pomarańczowy kolor jest bardzo dobrze widoczny zarówno w trawie, jak i w powietrzu. Dysk charakteryzuje się lekkością oraz elastycznością, a matowa powierzchnia zapewnia stabilny chwyt w dłoni. Dysk posiada bardzo dobre właściwości lotne, długo „zawisa” w powietrzu. Kliker treningowy to przyrząd do tresowania psów, który jest markerem zachowania. Posiada wyraźny, specyficzny dźwięk doskonale nadający się do szkolenia zarówno szczeniaków, jak i dorosłych psów.

DYSTRYBUTOR: DINGO SP. Z O.O., UL. OŁOBIANA 22, 85-461 BYDGOSZCZ
WWW.DINGO.COM.PL, TEL. 52 372 26 07



Transportery dla małych ssaków

Powiew świeżości w dziale dla gryzoni! Transportery dla małych ssaków dostępne w kolorach czerwonym i seledynowym, otwierane od góry, co ogranicza ryzyko ucieczki zwierzęcia. Na szczególną uwagę zasługuje przezroczysta pokrywa, dzięki której właściciel ma możliwość stałej obserwacji pupila podczas transportu. Dostępne wymiary: 170x230x160 mm, 250x360x260 mm.

DYSTRYBUTOR: ZOLUX POLSKA SP. Z O.O.



JBL AUTOFOOD karmnik dla ryb

W ofercie firmy JBL pojawił się automatyczny karmnik dla ryb w akwarium JBL AUTOFOOD. Elektroniczne sterowanie pozwala ustawić do 4 karmień dziennie i wybrać żadaną objętość jednorazowej dawki. Pojemnik na karmę ma 125 ml objętości, jednak można ją zwiększyć poprzez dołączenie standardowego opakowania pokarmu JBL o pojemności 250 ml. Karmnik przystosowany jest do pokarmu granulowanego, przy czym średnica granulek nie może być większa niż 3 mm. Urządzenie można zamontować przy pomocy przyssawek oraz zacisku na krawędź zbiornika. Karmnik posiada możliwość podłączenia do komory z pokarmem powietrza z pompy. Dzięki temu pokarm jest zawsze suchy.

DYSTRYBUTOR: PPHZ ZOOLOG,
UL. SÓLTYŚOWICKA 27B,
51-168 WROCŁAW
WWW.ZOOLOG.PLAQUARAY.PL

